עמת 58746-11-24 – מוחמד מסעודין נ' מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

עמ"ת 58746-11-24

כבוד השופט עופר גרוסקופף לפני:

מוחמד מסעודין (עציר) העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מיום 19.11.2024 במ"ת 77511-09-24,
שניתנה על ידי כבוד השופט נסר אבו טהה

א' כסלו התשפ"ה (2 דצמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד אורי בן נתן; עו"ד ספיר מן בשם העורר:

עו"ד גל הרניק בלום בשם המשיבה:

החלטה

(כב' השופט נסר אבו טהה) לפניי ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
תום עד העורר של מעצרו על הורה במסגרתה ,77511-09-24 במ"ת 19.11.2024 מיום
את העורר לבא-כוח מסרתי הצדדים, באי-כוח את ששמעתי לאחר נגדו.

שירות המבחן מתבקש להגיש את התסקיר המשלים עד
ליום ה', 2.1.2025. לאחר שיוגש התסקיר המשלים יהיה העורר רשאי להגיש בקשה לעיון חוזר

בפני בית המשפט קמא.

בכפוף לאמור לעיל, הערר נדחה.

ניתנה היום, א' כסלו תשפ"ה (02 דצמבר 2024).